
ZARZĄDZENIE Nr 215/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 06 lutego 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia Zarządowi Inwestycji Miejskich 

realizacji zadań inwestycyjnych oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania 

Miasta Łodzi jako inwestora zadań inwestycyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z § 3 

i § 4 ust. 2 statutu Zarządu Inwestycji Miejskich, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXVI/650/16 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie utworzenia 

i nadania statutu dla jednostki budżetowej o nazwie Zarząd Inwestycji Miejskich 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1431), zmienionej uchwałą Nr LX/1585/17 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 15 listopada 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5143)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zadaniach inwestycyjnych powierzonych do realizacji Zarządowi Inwestycji 

Miejskich, stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 429/2022 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Inwestycji Miejskich realizacji 

zadań inwestycyjnych oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Łodzi jako 

inwestora zadań inwestycyjnych, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 
Nr 613/2022 z dnia 23 marca 2022 r., Nr 1272/2022 z dnia 8 czerwca 2022 r., Nr 1537/2022 

z dnia 6 lipca 2022 r., Nr 1816/2022 z dnia 9 sierpnia 2022 r., Nr 2276/2022 z dnia 

10 października 2022 r., Nr 224/2023 z dnia 2 lutego 2023 r., Nr 1109/2023 z dnia 

15 maja 2023 r., Nr 1550/2023 z dnia 3 lipca 2023 r., Nr 1781/2023 z dnia 3 sierpnia 2023 r.,  

i Nr 36/2024 z dnia 9 stycznia 2024 r., w pkt 519 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się 

pkt 520-544 w brzmieniu:

„520) Budowa nowego budynku szkoły wraz z salą gimnastyczną oraz rozbudowa 

  i modernizacja istniejącego budynku Szkoły Podstawowej nr 130 w Łodzi przy 

   ul. Gościniec 1;

  521) Budowa pawilonu handlowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 

   i zagospodarowaniem terenu przy ul. Górniczej w Łodzi;
  522) Modernizacja budynków z dofinansowaniem ze źródeł zewnętrznych;
  523) Modernizacja budynku IV Liceum Ogólnokształcącego w Łodzi przy 

 ul. Pomorskiej 16;

  524) Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę ul. Maratońskiej na odc. 

   od ul. Popiełuszki w kierunku S14 wraz z rozbudową/budową przyległego układu 

   drogowego;

  525) Przebudowa ul. Krakowskiej na odc. od ul. Minerskiej do ul. Barskiej;

  526) Rewitalizacja – wydatki związane z zakończeniem realizacji projektów;

  527) Rozbudowa ul. Biegunowej;

  528) Rozbudowa ul. Liściastej na odc. od torów PKP do ul. Mglistej;

  529) Przebudowa kładek nad al. Wyszyńskiego;
  530) Budowa parkingu przy dworcu PKP w Andrzejowie;

  531) Budowa ciągu pieszo-rowerowego u zbiegu ulic Obrońców Westerplatte i Boya-  

 Żeleńskiego;
  532) Budowa łącznika rowerowego od ul. Łazowskiego do ul. Rzgowskiej;

  533) Łącznik rowerowy – Rzgowska/Matek Polskich;

  534) Bezpieczne skrzyżowanie Sienkiewicza/Wigury;



  535) Budowa oświetlenia pętli autobusowej w Arturówku;

  536) Budowa oświetlenia na ul. Godlewskiego;

  537) Budowa chodnika do przystanku przy Dellu;

  538) Bezpieczna droga dla małych i dużych – ul. Astronautów;

  539) Bezpieczny spacer na Uroczysko – chodnik na ul. Spartańskiej – etap drugi (ostatni);

  540) Bezpieczeństwo dzieci w drodze do szkoły i przedszkola – chodniki na Stokach   

 wzdłuż ul. Dębowskiego od Hyrnej do Zaruskiego;

  541) BEZPIECZNE PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH. ZADBAJMY 

 O   BEZPIECZEŃSTWO NASZYCH DZIECI. Ulica Szpitalna przy SP Nr 37,   

 Stary   Widzew;

  542) ODNOWA TEOFILOWA: Zielone miejsca postojowe w ulicy Wszędyrównego;
  543) Inteligentne przejście na ul. Narutowicza;

  544) Oświetlenie Srebrzyńska Aleja Unii Lubelskiej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r.

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA


